
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIS N.° 022
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A Ne 9.511 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Designar o servidor LUIZ GONZAGA CORRÊA SOBRI­
NHO, Registro n fi 725, Analista, NÍvel "20", no regime da Conso 
lidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado na Sub-Secretaria 
de Orçamento da Secretaria de Finanças desta Prefeitura Munic^ 
pal, para substituir o Secretário Adjunto, NÍvel "22", em co­
missão, lotado na Sub-Secretaria de Tesouraria da mesma Secre­
taria, durante o seu impedimento, a partir de 04 de abril de 
1994.

II) Designar o servidor JOÃO MÁRCIO DE FARIA, Regis 
tro na 2.160, Auxiliar Técnico, NÍvel "17", no regime da Conso 
lidaçjo das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado na Sub-Secretaria 
de Orçamento da Secretaria de Finanças desta Prefeitura Munic^ 
pal, para substituir o Analista, NÍvel "20", sob o mesmo regi­
me e lotado no mesmo Setor e Secretaria, durante o seu impedi­
mento, a partir de 04 de abril de 1994.

Registre-se e cumpra-se.

de L de abril de 1994

5ESFRÁ1XIQUE DE CASTRO ANDRADE 
refeita/ Munlc«al

rador Chefe



P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
023

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N a 9.511/94)

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no 
Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


